Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

ДУМА СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 29 декабря 2014года  № 71
                   пос. Семигорск

«Об утверждении структуры администрации

Семигорского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации Местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Семигорского муниципального образования Дума Семигорского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Семигорского сельского поселения согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Решение Думы Семигорского сельского поселения от 29 ноября 2013

года № 31 «Об утверждении структуры администрации Семигорского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании  СМИ «Вестник» и разместить на официальном сайте www.sem-adm.ru администрации Семигорского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы Семигорского сельского поселения оставляю за собой.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                        К.С.Лопатин

[image: image1.emf]Приложение   № 1     к решению Думы Семигорского сель ского поселения   от 29 декабря 2014г. № 71     Организационная структура администрации Семигорского сельского поселения

Глава Семигорского сельского поселения   1 ставка

Ведущий специалист    по социаль ным вопросам    1 ставка   Ведущий специалист    по бюджету   1 ставка   Ведущий специалист    по кадровой службе   0,5 ставка

  Специалист   1 кат.    по ЖКХ    1 ставка     Специалист   1 кат.    по  ГО ЧС   1 ставка     Специалист   1 кат.    в сфере  водоотведения и  водоснабж ения   0,3 ставка     Специалист   1 кат.    по физической  культуре и  спорту    0,25 ставка

Технический исполнитель   Бухгалтер   0,1 ставки    Технический исполнитель   Инспектор ВУС   0,5 ставки   Технический исполнитель   Завхоз   0,4 ставки

Рабочие должности   Сторож   2 ставки    Рабочие должности   Техничка - курьер   1 ставка   Рабочие должности   Водитель    1  ставка

          Глава Семигорского сельского поселения                                                  К.С.Лопатин